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Commentaires 
Correspondant 

APOGEE

S5 N5FDASA1 35FDASA1 PER SEMESTRE 5 30

N5FCAUA1 35FCAUA1 UE FONDAMENTAUX 1 - Note seuil : 8/20 6

Mutualisé Obligatoire 35FCAA01 CM Procédure civile 30
SUIV 
TD 

3FCF01 35FCAA01E1/35FCAA01X1 1

Mutualisé Obligatoire 35FCAA02 TD Procédure civile 18 2 3FCF01 35FCAA02E1/35FCAA02X1 1
Mutualisé Obligatoire 35FCAA03 CM Droit des biens 20 1 3FCF01 35FCAA03E1/35FCAA03X1 1

N5FCAUB1 35FCAUB1 UE FONDAMENTAUX 2 - Note seuil : 8/20 8

Mutualisé Obligatoire 35FCAB01 CM Droit commun des sociétés 30 1 3FCF01 35FCAB01E1/35FCAB01X1 1
Mutualisé Obligatoire 35FCAB02 CM Droit social 1 30 1 3FCF01 35FCAB02E1/35FCAB02X1 1
Mutualisé Obligatoire 35FCAB03 CM Procédure pénale 30 1 3FCF01 35FCAB03E1/35FCAB03X1 1

N5FCAXB1 35FCAXB1 CHOI 1 ENSEIGNEMENT AU CHOIX >>
Mutualisé Option 35FCAB04 TD Droit commun des sociétés 18 2 3FCF01 35FCAB04E1/35FCAB04X1 1
Mutualisé Option 35FCAB05 TD Droit social 1 18 2 3FCF01 35FCAB05E1/35FCAB05X1 1
Mutualisé Option 35FCAB06 TD Procédure pénale 18 2 3FCF01 35FCAB06E1/35FCAB06X1 1

N5FCAUC1 35FCAUC1 UE FONDAMENTAUX 3 - Note seuil : 8/20 4

Mutualisé Obligatoire 35FCAC01 CM Droit des obligations 3 20 1 3FCF01 35FCAC01E1/35FCAC01X1 1
Mutualisé Obligatoire 35FCAC02 CM Droit fiscal général 20 1 3FCF01 35FCAC02E1/35FCAC02X1 1

N5FDAUD2 35FDAUD1 UE COMPLEMENTAIRE 6
N5FDAUD1

Porteur Obligatoire 35FDAD01 CM Droit allemand des biens 16 1 35FDAD01E1/35FDAD01X1
Porteur Obligatoire 35FDAD02 TD Droit allemand des biens 16 1 35FDAD02E1/35FDAD02X1

N5FDAXA2 35FDAXA1 1 enseignement au choix parmi >>
Mutualisé Option 35FCAD01 CM Introduction au droit du numérique et des legaltech 20 1 3FCF01 35FCAD01E1/35FCAD01X1 1
Mutualisé Option 35FCAD02 CM Introduction aux MARD 20 1 3FCF01 35FCAD02E1/35FCAD02X1 1
Mutualisé Option 35FCAD03 CM Introduction au droit des transports et des mobilités 20 1 3FCF01 35FCAD03E1/35FCAD03X1 1
Mutualisé Option 35FCAD04 CM Introduction au droit de la propriété intellectuelle 20 1 3FCF01 35FCAD04E1/35FCAD04X1 1
Mutualisé Option 35FCAD05 CM Ventes judiciaires et commissaires de justice 20 1 3FCF01 35FCAD05E1/35FCAD05X1 1

Mutualisé Option 35FCAD06 CM Introduction au droit des évènements sportifs et culturels 20 1 3FCF01 35FCAD06E1/35FCAD06X1 1

Mutualisé Option 35FCAD07 CM Théorie du droit 20 1 3FCF01 35FCAD07E1/35FCAD07X1 1
Mutualisé Option 35FCAD08 CM Common law 20 1 3FCF01 35FCAD08E1/35FCAD08X1 1
Mut+ext Option 35OUVXA1 TR EO - Liste 1 1 35OUVXA1E1/35OUVXA1X1
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Mut+ext Option 35OUVXB1 TR EO - Liste 2 1 35OUVXB1E1/35OUVXB1X1
Mut+ext Option 35W2LXTR TR Langue vivante 2 1 TWZV01 35W2LXTRE1/35W2LXTRX1
Mut+ext Option 35YO1XSP TR Sport 1 TYZV01 35YO1XSPE1/35YO1XSPX1
Mut+ext Option 35ZENT01 TR Entrepreunariat 1 35ZENT01E1/35ZENT01X1

N5FCAUE1 35FCAUE1 UE LANGUES 3

1 langue au choix parmi >>
Mut+ext Option 35W1LXTR TR Langue vivante 1 20 1 TWZV01 35W1LXTRE1/35W1LXTRX1

Mutualisé Option 35FCAE01 TD Anglais de spécialité 20 1 3FCF01 35FCAE01E1/35FCAE01X1

N5FCAUF1 35FCAUF1 UE PREPROFESSIONNALISATION 3

Mutualisé Obligatoire 35FCAF01 TD
Projet personnel et professionnel (PPP) - préparer ses 
candidatures 2

9 1 3FCF01 35FCAF01E1/35FCAF01X1

Mutualisé Obligatoire 35FCAF02 PROJSUIV
Projet personnel et professionnel (PPP) - préparer ses 
candidatures 2

12 NN 3FCF01 35FCAF02E1/35FCAF02X1

S6 N6FDASA1 36FDASA1 PER SEMESTRE 6 30

N6FCAUA1 36FDAUA1 UE FONDAMENTAUX 1  Note seuil : 8/20 9

Mutualisé Obligatoire 36FCAA01 CM Droit des libertés fondamentales 30 1 3FCF01 36FCAA01E1/36FCAA01X1 2
Mutualisé Obligatoire 36FCAA02 CM Droit spécial des sociétés 30 1 3FCF01 36FCAA02E1/36FCAA02X1 1
Mutualisé Obligatoire 36FCAA03 CM Droit social 2 30 1 3FCF01 36FCAA03E1/36FCAA03X1 1
Mutualisé Obligatoire 36FCAA04 CM Droit pénal spécial 30 1 3FCF01 36FCAA04E1/36FCAA04X1 1

N6FCAUB1 36FDAUB1 UE FONDAMENTAUX 2 Note seuil : 8/20 3

1 enseignement au choix parmi >>
Mutualisé Option 36FCAB01 TD Droit des libertés fondamentales 18 2 3FCF01 36FCAB01E1/36FCAB01X1 2
Mutualisé Option 36FCAB02 TD Droit spécial des sociétés 18 2 3FCF01 36FCAB02E1/36FCAB02X1 1
Mutualisé Option TD Droit social 2 18 2 3FCF01 1
Mutualisé Option 36FCAB04 TD Droit pénal spécial 18 2 3FCF01 36FCAB04E1/36FCAB04X1 1

N6FCAUC1 36FDAUC1 UE FONDAMENTAUX 3 Note seuil : 8/20 6

Mutualisé Obligatoire 36FCAC01 CM Droit des contrats spéciaux 30 SUIV 3FCF01 36FCAC01E1/36FCAC01X1 1
Mutualisé Obligatoire 36FCAC02 TD Droit des contrats spéciaux 18 2 3FCF01 36FCAC02E1/36FCAC02X1 1

N6FDAUD2 36FDAUD1 UE COMPLEMENTAIRE 6
N6FDAUD1

Porteur Option 36FDAD01 CM Droit allemand des sûretés 16 1 36FDAD01E1/36FDAD01X1

Porteur Option 36FDAD02 TD Droit allemand des sûretés 16 1 36FDAD02E1/36FDAD02X1

N6FDAXA1 36FDAXA1 1 enseignement au choix parmi >>

Mutualisé Option 36FCAD01 CM Droit de la propriété littéraire et artistique 20 1 3FCF01 36FCAD01E1/36FCAD01X1 1

Mutualisé Option 36FCAD02 CM Mécénat 20 1 3FCF01 36FCAD02E1/36FCAD02X1 1

Mutualisé Option 36FCAD03 CM Droit et littérature 20 1 3FCF01 36FCAD03E1/36FCAD03X1 2

Mutualisé Option 36FCAD04 CM Droit de l'UE de l'asile et des migrations 20 1 3FCF01 36FCAD04E1/36FCAD04X1 2

Mutualisé Option 36FCAD05 CM Droit international de l'art 20 1 3FCF01 36FCAD05E1/36FCAD05X1 2

Mutualisé Option 36FCAD06 TD PIX+Droit 12 NN 3FCF01 36FCAD06E1/36FCAD06X1

Mutualisé Option 36FCAD07 CM Droit du patrimoine culturel et artistique 20 1 3FCF01 36FCAD07E1/36FCAD07X1 2

Mut+ext Option 36OUVXA1 TR Ouverture Enveloppe transversale 36OUVXA1E1/36OUVXA1X1

Mut+ext Option 36OUVXB1 TR Ouverture Enveloppe transversale 36OUVXB1E1/36OUVXB1X1

Mut+ext Option 36W2LXTR TR Langue vivante 2 TWZV01 36W2LXTRE1/36W2LXTRX1
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Mut+ext Option 36YO1XSP TR Sport TYZV01 36YO1XSPE1/36YO1XSPX1

Mut+ext Option 36ZENT01 TR Entrepreunariat Enveloppe transversale 36ZENT01E1/36ZENT01X1

N6FCAUE1 36FDAUE1 UE LANGUES 3

Mutualisé Option 36FCAE01 Anglais de spécialité 20 1 3FCF01 36FCAE01E1/36FCAE01X1
1 langue au choix parmi >>

Mut+ext Option 36W1LXTR TR Langue vivante 1 20 TWZV01 36W1LXTRE1/36W1LXTRX1

N6FCAUF1 36FDAUF1 UE PREPROFESSIONNALISATION 3

Mutualisé Obligatoire 36FCAF01 TD Certification des compétences 1 : rédaction juridique 14 1 3FCF04 36FCAF01E1/36FCAF01X1

Mutualisé Obligatoire 36FCAF02 CM
Certification des compétences 2 : méthodologie de la 
recherche 

10 SUIV 3FCF01 36FCAF02E1/36FCAF02X1
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